
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

Prot. (vedasi timbratura in alto)                Data 11/02/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 275 dell’8 marzo 199 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
  Istituzioni Scolastiche; 
VISTO   il D. lgs n. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro   
  dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.li; 
VISTO   il D.I. n D.I. n 129 del 28/08/2018 ; 
VISTI   gli artt. 32, c3 e 36 del D.Lgs n. 50 del 10 aprile 2016” nuovo codice degli appalti”;  
VISTA  la necessità di organizzare presso questo Istituto un corso di EIPASS aperto agli alunni della scuola 

primaria e secondaria del Comprensivo; 
SENTITE  le disponibilità all’interno dell’Istituto di docenti con competenze a svolgere tale corso; 
ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria svolta  dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, esiste 

la copertura finanziaria per la relativa spesa; 
 

DETERMINA 

 1) di assegnare;  

 al docenti Pellegrini Rebecca  l’incarico di Formatore  per  n.1  corso EIPASS  JUNIOR composto da 

7 moduli  presso la scuola secondaria di Castelguglielmo aperto agli alunni della scuola primaria e 

secondaria di Castelguglielmo e della scuola primaria di San Bellino per n. 14 ore al costo di € 

35,00 e n. 8 ore al costo di € 17,50 più oneri a carico dello Stato; 

 al docente Breda Lara l’incarico di Esaminatore  per  n.1  corso EIPASS  JUNIOR  composto da 7 

moduli presso la scuola secondaria di Castelguglielmo aperto agli alunni della scuola primaria e 

secondaria di Castelguglielmo e della scuola primaria di San Bellino per n. 15 ore al costo di € 

17,50 più oneri a carico dello Stato; 

2) I corsi si terranno nei giorni stabiliti da calendario;  

 3) di imputare con apposito impegno di spesa  una somma pari a  €  892,50 + oneri a carico dello     

                     Stato al Progetto Eipass P.01.3  del programma annuale 2021 che presenta la necessaria      

                     copertura.              

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             Amos Golinelli 

        
 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000552 - 11/02/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-02-12T13:08:18+0100
	Golinelli Amos




